
VIUZ-EN-SALLAZ > MARIGNIER 

Ligne
Régulière

Viuz-en-Sallaz

Marignier
Service ouvert du lundi au samedi,  

hors jours fériés.

Horaires valables 
du 1

er
 septembre au 31 décembre 2023 

LIGNE G

LIGNE G
Consultez en temps réel sur votre smartphone la localisation précise des bus et leur horaire d’arrivée avec pysae.com

LIGNE G

56, place de l'Hôtel de Ville - 74130 - BONNEVILLE
Ouverture au public du lundi au vendredi 9 h - 12 h 15 et 14 h - 17 h 15

Tél : 04 50 25 63 24

(1) Vendredi matin : horaires de 6h24, 7h24,  
8h24 et 11h20 : arrêt La Poste effectué au SDIS 

VIUZ-EN-SALLAZ PEILLONNEX LA TOUR SAINT-JEOIRE MARIGNIER

Gare

SNCFRue

Faucigny

O�ce de to
urism

e

Cénoche

Bonnatra
it

Hôpital La Tour

Chef-L
ieu

Entre
verges

Ancienne gare
Poste

Trémercier

(Collège)

Rd Point d
u Risse

Ecole Gi�re

VIUZ-EN-SALLAZPEILLONNEXLA TOURSAINT-JEOIREMARIGNIER

Rue

Faucigny
Gare

SNCF
Ecole Gi�re

Rd Point d
u Risse

Trémercier
Poste

Ancienne gare

Entre
verges

Chef-L
ieu

Hôpital La Tour

Bonnatra
it

Cénoche

O�ce de

tourism
e

F

CC

C

C

C

C

C C

C

C

C

C

F

1
2
4

1
2
4

Y02 Y02 Y02

Y02Y02Y02

KK

KK

Horaires valables du 1er septembre au 31 décembre 2023 
Service ouvert du lundi au samedi, hors jours fériés

1,60 € 
LE TRAJET

Circule du L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S

VIUZ-EN-SALLAZ Rue Faucigny 06:10 07:10 08:10 11:06 13:10 15:43 16:53 17:53 18:53

VIUZ-EN-SALLAZ Office de tourisme 06:12 07:12 08:12 11:08 13:12 15:45 16:55 17:55 18:55

PEILLONNEX Cenoche 06:14 07:14 08:14 11:10 13:14 15:47 16:57 17:57 18:57

LA TOUR Bonnatrait 06:15 07:15 08:15 11:11 13:15 15:48 16:58 17:58 18:58

LA TOUR Hôpital La Tour 06:16 07:16 08:16 11:12 13:16 15:49 16:59 17:59 18:59

LA TOUR Chef-lieu 06:18 07:18 08:18 11:14 13:18 15:51 17:01 18:01 19:01

LA TOUR Entreverges 06:21 07:21 08:21 11:17 13:21 15:54 17:04 18:04 19:04

SAINT-JEOIRE Ancienne gare 06:22 07:22 08:22 11:18 13:22 15:55 17:05 18:05 19:05

SAINT-JEOIRE Poste(1) 06:24(1) 07:24(1) 08:24(1) 11:20(1) 13:24 15:57 17:07 18:07 19:07

SAINT-JEOIRE Tremercier 06:26 07:26 08:26 11:22 13:26 15:59 17:09 18:09 19:09

SAINT-JEOIRE Rd Point du Risse 06:28 07:28 08:28 11:24 13:28 16:01 17:11 18:11 19:11

MARIGNIER Ecole Giffre 06:32 07:32 08:32 11:28 13:32 16:05 17:15 18:15 19:15

MARIGNIER Gare 06:39 07:39 08:39 11:35 13:39 16:12 17:22 18:22 19:22

Ces horaires sont donnés à titre indicatif  
et sont susceptibles d’être ajustés. 
Seuls les horaires donnés sur www.proximiti.fr font foi.

Retrouvez les 12 lignes 
 régulières sur proximiti.fr

Calculez votre itinéraire avec Google 
Maps www.google.fr/maps/

LE 
SAVIEZ
VOUS

50%

PRIME DE
TRANSPORT

PRIS EN CHARGE
PAR L’EMPLOYEUR

160€

13 €

2 €

Tous
Public

26
ANS

26
ANS

Transport
scolaire

+

1
2
3
4
5
8
9
14

6
7
10
11
12
13

ITINÉRAIRE



210 EANNUEL

MENSUEL 17 E

MARIGNIER > VIUZ-EN-SALLAZ

Circule du L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S L à S

MARIGNIER Gare 06:40 07:40 08:50 11:40 13:51 16:23 17:23 18:23 19:23

MARIGNIER Ecole Giffre 06:47 07:47 08:57 11:47 13:58 16:30 17:30 18:30 19:30

SAINT-JEOIRE Rd Point du Risse 06:51 07:51 09:01 11:51 14:02 16:34 17:34 18:34 19:34

SAINT-JEOIRE Tremercier 06:53 07:53 09:03 11:53 14:04 16:36 17:36 18:36 19:36

SAINT-JEOIRE Poste(1) 06:55(1) 07:55(1) 09:05(1) 11:55(1) 14:06 16:38 17:38 18:38 19:38

SAINT-JEOIRE Ancienne gare 06:57 07:57 09:07 11:57 14:08 16:40 17:40 18:40 19:40

LA TOUR Entreverges 06:58 07:58 09:08 11:58 14:09 16:41 17:41 18:41 19:41

LA TOUR Chef-lieu 07:00 08:00 09:10 12:00 14:11 16:43 17:43 18:43 19:43

LA TOUR Hôpital La Tour 07:03 08:03 09:13 12:03 14:14 16:46 17:46 18:46 19:46

LA TOUR Bonnatrait 07:04 08:04 09:14 12:04 14:15 16:47 17:47 18:47 19:47

PEILLONNEX Cenoche 07:05 08:05 09:15 12:05 14:16 16:48 17:48 18:48 19:48

VIUZ-EN-SALLAZ Office de  
tourisme 07:07 08:07 09:17 12:07 14:18 16:50 17:50 18:50 19:50

VIUZ-EN-SALLAZ Rue Faucigny 07:09 08:09 09:19 12:09 14:20 16:52 17:52 18:52 19:52

Tarif et abonnement
JE VOYAGE OCCASIONNELLEMENT  
Titre unitaire ou carnet de 10 tickets

LE TICKET

LE 
SAVIEZ
VOUS

50%

PRIME DE
TRANSPORT

PRIS EN CHARGE
PAR L’EMPLOYEUR

160€

13 €

2 €

Tous
Public

26
ANS

26
ANS

Transport
scolaire

+

1
2
3
4
5
8
9
14

6
7
10
11
12
13

TICKET COMBINÉ 
ARVI’MOBILITÉ  
+ PROXIMITI

LE 
SAVIEZ
VOUS

50%

PRIME DE
TRANSPORT

PRIS EN CHARGE
PAR L’EMPLOYEUR

160€

13 €

2 €

Tous
Public

26
ANS

26
ANS

Transport
scolaire

+

1
2
3
4
5
8
9
14

6
7
10
11
12
13

10 TICKETS

LE 
SAVIEZ
VOUS

50%

PRIME DE
TRANSPORT

PRIS EN CHARGE
PAR L’EMPLOYEUR

160€

13 €

2 €

Tous
Public

26
ANS

26
ANS

Transport
scolaire

+

1
2
3
4
5
8
9
14

6
7
10
11
12
13

JE VOYAGE RÉGULIÈREMENT 
Les abonnements

LE 
SAVIEZ
VOUS

50%

PRIME DE
TRANSPORT

PRIS EN CHARGE
PAR L’EMPLOYEUR

160€

13 €

2 €

Tous
Public

26
ANS

26
ANS

Transport
scolaire

+

1
2
3
4
5
8
9
14

6
7
10
11
12
13

MENSUEL 21 E

LE 
SAVIEZ
VOUS

50%

PRIME DE
TRANSPORT

PRIS EN CHARGE
PAR L’EMPLOYEUR

160€

13 €

2 €

Tous
Public

26
ANS

26
ANS

Transport
scolaire

+

1
2
3
4
5
8
9
14

6
7
10
11
12
13

170 EANNUEL

LE 
SAVIEZ
VOUS

50%

PRIME DE
TRANSPORT

PRIS EN CHARGE
PAR L’EMPLOYEUR

160€

13 €

2 €

Tous
Public

26
ANS

26
ANS

Transport
scolaire

+

1
2
3
4
5
8
9
14

6
7
10
11
12
13

45 EANNUEL

LE 
SAVIEZ
VOUS

50%

PRIME DE
TRANSPORT

PRIS EN CHARGE
PAR L’EMPLOYEUR

160€

13 €

2 €

Tous
Public

26
ANS

26
ANS

Transport
scolaire

+

1
2
3
4
5
8
9
14

6
7
10
11
12
13

L’ABONNEMENT

LIGNE G
Consultez en temps réel sur votre smartphone la localisation précise des bus et leur horaire d’arrivée avec pysae.com

(1) �Vendredi matin : horaires de 6h55, 7h55, 9h05 et 11h55 :  
arrêt La Poste effectué au SDIS (av. Colombières)  
en raison du marché de St-Jeoire.

A L’APPROCHE DU BUS

FAITES SIGNE

AU CONDUCTEUR !

Horaires valables du 1er septembre au 31 décembre 2023 
Service ouvert du lundi au samedi, hors jours fériés

1,60 € 
LE TRAJET

Abonnement sous conditions : proximiti.fr

(en + des frais de transports scolaires)

L’abonnement permet  
de voyager de facon  
il l imitée sur toutes les  
l ignes régulières. Il peut 
être pris en charge à  
50 % par  
l’employeur. 

LE 
SAVIEZ
VOUS

50%

PRIME DETRANSPORT

PRIS EN CHARGEPAR L’EMPLOYEUR

160€

13 €

2 €

TousPublic

26
ANS

26
ANS

Transportscolaire
+

1
2
3
4
5
8
9

14

6
7

10
11
12
13

Ces horaires sont donnés à titre indicatif  
et sont susceptibles d’être ajustés. 
Seuls les horaires donnés sur www.proximiti.fr font foi.

Retrouvez les 12 lignes 
 régulières sur proximiti.fr

Calculez votre itinéraire avec Google 
Maps www.google.fr/maps/

LE 
SAVIEZ
VOUS

50%

PRIME DE
TRANSPORT

PRIS EN CHARGE
PAR L’EMPLOYEUR

160€

13 €

2 €

Tous
Public

26
ANS

26
ANS

Transport
scolaire

+

1
2
3
4
5
8
9
14

6
7
10
11
12
13

ITINÉRAIRE

VIUZ-EN-SALLAZ PEILLONNEX LA TOUR SAINT-JEOIRE MARIGNIER

Gare

SNCFRue

Faucigny

O�ce de to
urism

e

Cénoche

Bonnatra
it

Hôpital La Tour

Chef-L
ieu

Entre
verges

Ancienne gare
Poste

Trémercier

(Collège)

Rd Point d
u Risse

Ecole Gi�re

VIUZ-EN-SALLAZPEILLONNEXLA TOURSAINT-JEOIREMARIGNIER

Rue

Faucigny
Gare

SNCF
Ecole Gi�re

Rd Point d
u Risse

Trémercier
Poste

Ancienne gare

Entre
verges

Chef-L
ieu

Hôpital La Tour

Bonnatra
it

Cénoche

O�ce de

tourism
e

F

CC

C

C

C

C

C C

C

C

C

C

F

1
2
4

1
2
4

Y02 Y02 Y02

Y02Y02Y02

KK

KK


